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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
12.06.2021 - 9:27 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 23.60 782
2. DOBRZYŃSKI Tomasz AWF Warszawa 25.00 658
3. SORDYL Mateusz AWF Katowice 25.35 631
4. MITRUS Pawel AWF Warszawa 26.29 566
5. SMOLIŃSKI Jakub AWF Warszawa 26.46 555
6. DROZD Tymoteusz AWF Katowice 26.53 551
7. ŻUKOWSKI Maciej AWF Wrocław 27.45 497
8. GLONEK Maciej AWFiS Gdańsk 27.50 494
9. KOWALEWSKI Gracjan AWF Warszawa 28.08 464

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PIETRYCH Paweł UMe Łódź 26.05 582
2. GAJDA Maciej SUM Katowice 26.49 553
3. WIAK Jakub UMe Lublin 26.93 526
4. ALMUGALLEQ Ahmad UMe Łódź 27.62 488
5. WYSOCKI Mateusz UMe Łódź 28.19 459
6. WIDZ Mikołaj UMe Lublin 30.38 366

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SZAL Mateusz PO Opole 24.48 701
2. BUCZKOWSKI Kamil AGH Kraków 24.82 672
3. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.03 656
4. BORSUK Łukasz AGH Kraków 25.08 652
5. TOMBARKIEWICZ Józef AGH Kraków 25.25 639
6. BORKOWSKI Kacper AGH Kraków 25.38 629
7. KRZYKAŁA Emil PL Lublin 25.53 618
8. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 25.78 600
9. KOPCZYŃSKI Franciszek PL Lublin 26.30 565

10. WÓJCICKI Maciej PW Warszawa 26.54 550
11. WŁODARCZYK Bruno PK Kraków 27.43 498
12. KRUSZYNA Jakub PW Warszawa 27.66 486
13. GRECZANIK Paweł PK Kraków 27.67 485
14. JANECKI Mateusz PŚ Gliwice 27.79 479
15. LASOTA Kajetan PŁ Łódź 28.24 456
16. CICHOŃ Maciej PŁ Łódź 28.88 427
17. RUBACH Kamil PG Gdańsk 29.15 415
18. RYŚ Szymon AGH Kraków 29.19 413
19. MAŁECKI Mateusz PG Gdańsk 29.26 410
20. BATOR Kacper AGH Kraków 29.27 410
21. ANTOSIK Nataniel ZUT Szczecin 30.12 376
22. ZAJĄC Aleksander PK Kraków 31.04 344
23. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 31.72 322
24. DANIEK Bartłomiej ZUT Szczecin 32.40 302
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy

UNIWERSYTETY

1. CIARCZYŃSKI Janusz USz Szczecin 24.78 676
2. ŁUKAWSKI Mikołaj UJK Kielce 25.71 605
3. BOCHEŃ Tomasz UMCS Lublin 26.16 574
4. SZYNDLER Michał UJ Kraków 26.59 547
5. GRABOŃ Przemysław UŚ Katowice 26.87 530
6. PORCZYŃSKI Michał UŁ Łódź 26.96 525
7. FIKS Krzysztof UŁ Łódź 27.14 514
8. FILEK Bernard UŚ Katowice 27.53 493
9. DAHAN Daniel UW Warszawa 27.65 486

10. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 28.99 422
11. KUPIŃSKI Filip UwB Białystok 29.27 410
12. BUDZYŃSKI Michał UMK Toruń 32.80 291

DYSKW. CHMIELOWIEC Łukasz UW Warszawa 25.07
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. RUDEK Mateusz PWSZ Racibórz 32.29 305
2. PATRZAŁEK Michał PWSZ Tarnów 33.56 272

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. BARTOSIEWICZ Jakub ALK Warszawa 24.75 678
2. PERKOWSKI Dawid WSWFiT Białystok 26.68 541
3. KNAPOWSKI Kacper WSG Bydgoszcz 27.61 488
4. HORAŁA Damian WSHiU Poznań 27.74 482

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NAUMENKO Artem UEK Kraków 25.52 619
2. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.68 607
3. KUPRACZ Szymon UPr Poznań 27.18 512
4. GUMOWSKI Rafał WAT Warszawa 27.43 498
5. SIEMBIDA Hubert UEK Kraków 27.75 481
6. KOCHAŃSKI Wojciech UE Katowice 28.24 456

OPEN

1. SMOLIŃSKI Paweł AWF Katowice 23.60 782
2. SZAL Mateusz PO Opole 24.48 701
3. BARTOSIEWICZ Jakub ALK Warszawa 24.75 678
4. CIARCZYŃSKI Janusz USz Szczecin 24.78 676
5. BUCZKOWSKI Kamil AGH Kraków 24.82 672
6. DOBRZYŃSKI Tomasz AWF Warszawa 25.00 658
7. POPIELA Karol PŚ Gliwice 25.03 656
8. BORSUK Łukasz AGH Kraków 25.08 652
9. TOMBARKIEWICZ Józef AGH Kraków 25.25 639

10. SORDYL Mateusz AWF Katowice 25.35 631
11. BORKOWSKI Kacper AGH Kraków 25.38 629
12. NAUMENKO Artem UEK Kraków 25.52 619
13. KRZYKAŁA Emil PL Lublin 25.53 618
14. RAMS Cezary WAT Warszawa 25.68 607
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

15. ŁUKAWSKI Mikołaj UJK Kielce 25.71 605
16. TŁOMAK Andrzej PW Warszawa 25.78 600
17. PIETRYCH Paweł UMe Łódź 26.05 582
18. BOCHEŃ Tomasz UMCS Lublin 26.16 574
19. MITRUS Pawel AWF Warszawa 26.29 566
20. KOPCZYŃSKI Franciszek PL Lublin 26.30 565
21. SMOLIŃSKI Jakub AWF Warszawa 26.46 555
22. GAJDA Maciej SUM Katowice 26.49 553
23. DROZD Tymoteusz AWF Katowice 26.53 551
24. WÓJCICKI Maciej PW Warszawa 26.54 550
25. SZYNDLER Michał UJ Kraków 26.59 547
26. PERKOWSKI Dawid WSWFiT Białystok 26.68 541
27. GRABOŃ Przemysław UŚ Katowice 26.87 530
28. WIAK Jakub UMe Lublin 26.93 526
29. PORCZYŃSKI Michał UŁ Łódź 26.96 525
30. FIKS Krzysztof UŁ Łódź 27.14 514
31. KUPRACZ Szymon UPr Poznań 27.18 512
32. WŁODARCZYK Bruno PK Kraków 27.43 498

GUMOWSKI Rafał WAT Warszawa 27.43 498
34. ŻUKOWSKI Maciej AWF Wrocław 27.45 497
35. GLONEK Maciej AWFiS Gdańsk 27.50 494
36. FILEK Bernard UŚ Katowice 27.53 493
37. KNAPOWSKI Kacper WSG Bydgoszcz 27.61 488
38. ALMUGALLEQ Ahmad UMe Łódź 27.62 488
39. DAHAN Daniel UW Warszawa 27.65 486
40. KRUSZYNA Jakub PW Warszawa 27.66 486
41. GRECZANIK Paweł PK Kraków 27.67 485
42. HORAŁA Damian WSHiU Poznań 27.74 482
43. SIEMBIDA Hubert UEK Kraków 27.75 481
44. JANECKI Mateusz PŚ Gliwice 27.79 479
45. KOWALEWSKI Gracjan AWF Warszawa 28.08 464
46. WYSOCKI Mateusz UMe Łódź 28.19 459
47. LASOTA Kajetan PŁ Łódź 28.24 456

KOCHAŃSKI Wojciech UE Katowice 28.24 456
49. CICHOŃ Maciej PŁ Łódź 28.88 427
50. LIUBCHENKO Vladyslav UJK Kielce 28.99 422
51. RUBACH Kamil PG Gdańsk 29.15 415
52. RYŚ Szymon AGH Kraków 29.19 413
53. MAŁECKI Mateusz PG Gdańsk 29.26 410
54. BATOR Kacper AGH Kraków 29.27 410

KUPIŃSKI Filip UwB Białystok 29.27 410
56. ANTOSIK Nataniel ZUT Szczecin 30.12 376
57. WIDZ Mikołaj UMe Lublin 30.38 366
58. ZAJĄC Aleksander PK Kraków 31.04 344
59. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 31.72 322
60. RUDEK Mateusz PWSZ Racibórz 32.29 305
61. DANIEK Bartłomiej ZUT Szczecin 32.40 302
62. BUDZYŃSKI Michał UMK Toruń 32.80 291
63. PATRZAŁEK Michał PWSZ Tarnów 33.56 272

DYSKW. CHMIELOWIEC Łukasz UW Warszawa 25.07
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m motylkowy

PK PLAGA Kamil AWFiS Gdańsk 32.30 305
PK DEBSKI Marek AWFiS Gdańsk 35.00 239


